A contratada para execução dos serviços de engenharia foi a empresa LIGA 

ENGENHARIA LTDA. 

1.4. CONTRATO:  

O Termo do Contrato é de Nº 045/2021 (Convênio: 8.876-65/2019). 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo da obra em contrato inicial foi de R$ 8.590.311,25 (oito milhões, 

quinhentos e noventa mil, trezentos e onze reais e vinte e cinco centavos). Sendo que 

o valor final do empreendimento foi de R$ 10.781.924,02 (dez milhões, setecentos e 

oitenta e um mil, novecentos e vinte e quatro reais e dois centavos). 

1.6. PRAZO:  

Data de início:     16/04/2021 

Data de término:  24/03/2022 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme contrato: 

BOLETIM DE MEDIÇÃO - CONSOLIDADO 

SERVIÇOS DE ENGENHARIA RELATIVOS À DUPLICAÇÃO DA AVENIDA